
 
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 2  М. ХЕРСОНА» 
 

Н А К А З 
 
14.10.2024 р.​                            № 210 
 
Про створення безпечної ситуації 
для працівників під час виходу на роботу 
і виконання посадових обов’язків 
на території училища та гуртожитку 
 

Беручи до уваги постійні обстріли м. Херсона збройними угрупуваннями 
рф та можливість їх посилення у святкові дні, високу ймовірність загрози життю 
і здоров’ю працівників під час виходу на роботу і виконання ними своїх 
посадових обов’язків на території училища та гуртожитку, з метою створення 
безпечної ситуації, на виконання вимог доручення начальника Херсонської 
міської військової адміністрації, 

 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Усім працівникам, які працюють на території училища, під час 

виходу на роботу і виконання своїх посадових обов’язків на території училища 
та гуртожитку, виконання своїх обов’язків здійснювати в приміщеннях, 
призначених для захисту від вибухів та вибухових хвиль, а при оголошенні 
тривоги негайно зайти до укриття.  

2.​ На території закладу проведення заходів здійснювати за виключних 
обставин і тільки в приміщеннях, призначених для захисту від вибухів та 
вибухових хвиль, за умови їх письмового погодження, уникаючи при цьому 
значного скупчення учасників та транспортних засобів (в т. ч. орендаторів). 

3.​ Працівникам чергових змін здійснювати дієвий контроль за фото-та 
відео зйомками, уникаючи поширення інформації про локацію, учасників 
закладу, тощо. 

4.​ Керівникам структурних підрозділів (завідуючій господарством 
Феденок Л.П.; старшому майстру Мацалковському О.В. та завідуючій 
гуртожитком Шеховцовій Т.В.) ознайомити під підпис своїх підлеглих і 
забезпечити належний контроль за створення їм безпечної ситуації. 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
В. о. директора ДНЗ 

«ВПУ №2м. Херсона»                   Аліса ЩЕРБИНА 
 
Виконавець: Ю. Гордієнко 
Тел. 0984939934 


